
    

 

                                                                                            

                                                                ПЛАН                                               
  ЗА РАСЧИСТУВАЊЕ НА ДИВИ ДЕПОНИИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА   
                                            КОНЧЕ ЗА 2023 година                                                                    
 

На територијата на општина Конче се регистрирани повеќе локаци на диви депони. Во 

секое населено место има најмалку по една  дива депонија, покрај локалните и 

регионалните патишта, езерата Мантово , Конче 1и 3 

Од согледаната состојба при увидот на посочените локации  предлагаме да се 

преземат следните мерки и активности. 

1.Да се напишат сопштенија во сите населени места дека е забрането фрлање на отпад 

било каде и дека во иднина секое домакинство треба да има сад за собирање на отпад 

пред својот дом,а ЈП,,Лакавица,, да врши собирање на отпад од сите домакинства и да 

го носи во Депонија 

2.Да се зголемат инспекциските контроли 

3.Да се  постават табли за Забрането фрлање на отпад 

4.Општината во соработка со ЈПКД ,,Лакавица,, да изврши чистење на сите лоцирани 

места каде има диви депони по следниот оперативен план. 

 

Ред.бр Населено место во кое 
се наога дивата 
депонија 

Место викано на локацијата 
на диватата депонија 

Период на 
расчистување на 
дивата депонија 

       1. с.Лубница Ирон Дол Средина на Март  

       2. с.Лубница  Масни Дол Крајот на месец 
Март 

       3. с.Лубница Стара Лубница Прва половина на 
месец Април 

       4. с.Конче Конечки Дол Втора половина на 
Април 
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       5. с.Конче   Поројот  покрај игралиштето Втора половина на 
Април 

       6. с.Конче Печалевица Крајот на Април 

       7. с.Конче Конечките езера 1 и 3 Почетокот на Мај 

       8. с.Дедино Регионалниот пат од пред 
Дедино до г.Ињево 

Прва половина на 
Мај 

      9. с.Габревци Дујков дол Средина на Мај  

   10. с.Габревци Локален пат Раскрсница  до 
влезот на с.Габревци 

Втора  половина на 
Мај 

   11. с.Ракитец Игралиште Втора половина Мај  

   12. с.Ракитец Турски гробишта Почето на  Јуни 

   13. с.Ракитец Уливот на Ракичка река Средина на Јуни 

   14. Д.Липовиќ Палин трап кај варниците Втора половина на 
Јуни 

   15. Д.Липовиќ Шарбанов Дол Втора половина на 
Јуни 

   16. Д.Липовиќ Грамади(влез на селото) Прва половина на 
Јули 

  17. Г.Липовиќ Модра река(во центарот на 
селото) 

Средина на месец 
Јули 

  18. Д.Враштица Мантово Втора половина на 
Јули 

Вкупно сретства потребни за реализација на овој план е 60 000денари. 

Сретствата ке бидат обезбедени од буџетот на општина Конче а ќе се исплаќаат според 

ценовникот на ЈПКД,Лакавица,-Конче и тоа: 

- Ангажирање на утовар со машина Скип -3000 денари без ДДВ од час 

-Ангажирање на трактор со приколица -1000 денари без ДДВ од тура 

-Ангажирање на еден работник-1200 денари  без вклучен персонален данок. 
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